
  
DISPOZIŢIA nr. 4 DIN 10.01.2020 

PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ EXTRAORDINARĂ A CONSILIULUI LOCAL 
SÂNTANA

Primarul oraşului Sântana, TOMUŢA DANIEL SORIN 

AVÂND ÎN VEDERE: 
Prevederile art. 134 alin. (1) lit. a) și alin (3) lit. b)  și art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de 
Urgență a Guvernului  nr. 57/ 2019  privind Codul administrativ, 

DISPUNE: 

Art. 1 Se convoacă Consiliul Local Sântana în şedinţă de îndată în data de 14.01.2020, ora 15:00 în 
sala de şedinţă a Primăriei Sântana, potrivit proiectului ordinii de zi: 

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA STRATEGIEI LOCALE DE 
DEZVOLTARE A SERVICIULUI DE ILUMINAT PUBLIC ORAȘ SÂNTANA 

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND NUMIREA COMISIEI DE ANALIZĂ A 
ACTIVITĂȚII DESFĂȘURATE ÎN ANUL 2019 DE SECRETARUL ORAȘULUI SÂNTANA 

1. P R O I E C T D E H O TĂR Â R E P R I V I N D A C O R D A R E A U N U I M A N D AT 
REPREZENTANTULUI ORAȘULUI SÂNTANA ÎN ADUNAREA GENERALĂ A 
ASOCIAȚIILOR PENTRU MODIFICAREA ACTULUI CONSTITUTIV ȘI A STATUTULUI 
ASOCIAȚIEI DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ DE TRANSPORT PUBLIC ARAD 

4 . P R O I E C T D E H O TĂR Â R E P R I V I N D A C O R D A R E A U N U I M A N D AT 
REPREZENTANTULUI ORAȘULUI SÂNTANA ÎN ADUNAREA GENERALĂ A 
ASOCIAȚIILOR ASOCIAȚIEI DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ DE 
TRANSPORT PUBLIC ARAD ÎN VEDEREA APROBĂRII MODIFICĂRII 
CONTRACTULUI DE DELEGARE A GESTIUNII SERVICIULUI DE TRANSPORT 
PUBLIC LOCAL NR. 750/03.12.2019 – ACT ADIȚIONAL LA CONTRACTUL NR. 
704/02.12.2019, ASTFEL CUM A FOST MODIFICAT PRIN ACTUL ADIȚIONAL NR. 
1/20.12.2019

      PRIMAR                                                         SECRETAR GENERAL 
 TOMUŢA DANIEL SORIN                                                                         SAS VIORICA 

Suplimentare ordine de zi: 

1. PROIECT DE HOTÂRÂRE PRIVIND APROBAREA UTILIZĂRII EXCEDENTULUI 
BUGETAR DIN ANUL 2019 ÎN ANUL 2020; 

2. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND ADOPTAREA BUGETULUI GENERAL DE 
VENITURI ȘI CHIELTUIELI AL ORAŞULUI SÂNTANA PENTRU ANUL 2020. 


